? ? ? ? ? ? 42. kolo Tipsport extraligy ledniho hokeje:
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HC CS0B POJISTOVNA PARDUBICE
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Nedeéle 20. ledna 2013 od 17.00 hodin
Po skonceni utkani: veterdnsky duel Pardubic a Plzné

£S0B
POJISTOUNA

HOCKEY CLUB



# Poji stovna Partner bezpecného lyZzovani

ckiareil HERLIKOVICE

Pardubice > Hradec Kralove
DENNi LYZOVANI - sobota 6:30

Pardubice (parkoviété za CEZ arénou)...................odjezd 6:30 / piijezd 18:15

Hr. Kralové (bus zastévka Huiderrf Alhl,-rt} ........... odjezd 6:55 / pfijezd 17:50

skiareal Herlikovice ... ...prfjezd B:30 / odjezd 16:15

Ceny (skibus + p:rmanentl:a}

dospéli.... ... 580 K&
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TIPSPORT EXTRALIGA I —~. 1

Vyjimecny zdpas, ktery je vrcholem oslav 90/40 je tu! Hokejisté HC
CSOB Pojistovna Pardubice vyzvou aktualni vedouci celek Tipsport
extraligy — tym HC Skoda Plzeti. Dnes jde o velmi diilezité tfi body,
které chtéji pardubicti hokejisté ziskat v trochu vyjime¢ném duelu.

Utkdni tradi¢nich protivnikt bude odehrdno v historickych dresech,
pardubicti hokejisté navléknou repliky trikotll z roku 1973, Plzetiané
zase nastoupi v dresech s ostfilenym $ipem na hrudi.

CEZ Arena bude svédkem neviedni a velmi zajimavé podivané.
Pardubiéti hokejisté nastoupili v retro dresech naposledy v lednu roku
2011, kdy v utkdni pod otevienym nebem na PlochodrdZnim stadionu
ve Svitkové oblékli trikoty z doby, kdy se vychodoéesky celek prokousd-

val do nejvyssi soutéze.

Dhnes si budou moci divdci vychutnat zdpas jako v 70. letech minulého
stoleti. Snéhoveé bily dres a uprostted jednoduché logo Tesly, tak dnes
pozndte pardubické hokejisty.

Béhem prvni pfestdvky dnesniho utkdni si budete moci nechat podep-
sat zéstupce tif zlatych generaci pardubického hokeje: Vladimira Mar-

tince, Gto¢nika mistrovského tymu z roku 1973, Jittho Sejbu, jenz po-
mohl Pardubicim ziskat zlato v letech 1987 a 1989, a Tomase Blazka,
mistra Ceské extraligy z roku 2005.

Vzdjemné zdpasy v této sezoné jsou zatim vice naklonény k Pardu-
bicim. Vychodocesi dokdzali vyhrdt v obou utkdnich v Plzni, v zdfi 2:1
a v prosinci 3:1, naopak pod Kunétickou horou se radovali Plzefiané,
nebot zde v Hjnu vyhrdli 4:3 po samostatnych ndjezdech.

Pardubicéti hokejisté touzi smazat dvé pordzky v tomto tydnu, v ttery
nestacili na Liberec, v pétek prohrdli v Chomutové. Proti lidru ligy,

ktery v poslednich ¢ryfech zdpasech prohrdl, se touzi vytdhnout.

Povede se Vychodocechtim oslavit dvojité vyroéi cennym vitézstvim?

Celkem: 201 utkan{ (90 -5-28—-12-66)

Skoére:  680:594 (239:171, 230:204, 206:206 — 3:7 — 1:4)
Doma: 101 utkdni (62-0-13-9-17)

Skoére: 405:256 (143:78, 136:89, 126:80 — 0:4 — 0:4)
Venku: 100 utkdn{ (28-5-15-3-49)

Skére: 272:337 (96:93, 94:115, 80:126 — 3:3 — 1:0)

HC CSOB Pojistovna Pardubice — Rytiti Kladno
nedéle 27. ledna 2012 od 17.00 hodin




#

2

99
72
19
28
8

44
14
41
30
24
22
29
7

18
55
46
94
25
90
71
92
69
60
26
96
23
12
36
79

UPISKY

Jméno
Koutsky Vladislav
Ruzicka Martin
Salficky Dusan
Bendk Viclav
Drtina Marek
Daloga Marek
Gawryletz Travis
Koéi Viclav
Maruidk Jii
Mocek Petr
Pisa Ale$
Stan¢k Robin
Stary Ondfej
Vasicek Jiff
Bartek Martin
Brendl Pavel
Buchtele Jan
Cetkovsky Jitf
Endaél Luk4s
Kousal Robert
Nahodil Lukas
Nosek Tomas
Radil Luk4s
Rolinek Tom4s
Semordd Jan
Somik Radovan
Stary Jan

Tybor Radoslav
Vesely Jan
Zohorna Tom4s

Post

brankaf
brankaf
brankaf
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
obrance
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
utoénik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
utocnik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik

Narozen
19.4.1985
1.6.1987
28.3.1972
30.8.1978
5.6.1989
10.3.1989
2.11.1985
ISWALL)
29.11.1975
8.12.1980
2.1.1977
30.12.1988
12.1.1993
31.12.1980
17.7.1980
23.3.1981
21.7.1990
4.11.1983
8.12.1986
7.10.1990
28.7.1988
1.9.1992
5.8.1990
17.2.1980
19.3.1988
5.5.1977
7.2.1986
23.11.1989
22.6.1994
3.1.1988

Hmotnost
71
74
84
90
90
86
91
91
88
90
90
86
90
91
101
97
88
108
97
90
80
90
5
83
89
90
88
82
80
91

Realiza¢n{ tym L] -

Hlavni{ trenér: Mgr. Mojmir Trli¢ik

Asistenti trenéra: ~ Ladislav Lubina
David Pospisil

Trenér brankdft:  Jaroslav Landsman

Kondi¢ni trenér: Mgr. Jiti Zadina

Vedouci muzstva: ~ Bohuslav Stastny

Kustod: Libor Hovorka

Masér: Martin Mandys

Fyzioterapeut: Vit Hrdlicka

Lékafi: MUD:r. Jan Vanié
MUDr. Zdenék Korecek

1923
bild a ¢ervend
10 194 mist
Sestkrat (1972/1973,

1986/1987, 1988/1989,
2004/2005, 2009/2010 a
2011/2012)
od roku 1950

1923 — LTC Par-
dubice, 1949 — Sokol Pardubice
(slou¢eni LTC a Rapidu), 1950 —
Slavia Pardubice, 1953 — Dynamo
Pardubice, 1960 — Tesla Pardubice,
1991 — HC Pardubice, 1995 - HC
Pojistovna IB Pardubice, 1997 — HC IPB Pojistovna Pardu-
bice, 2002 — HC CSOB Pojistovna Pardubice, 2003 — HC
Moeller Pardubice, 2009 — HC Eaton Pardubice, 2011 —
HC CSOB Pojistovna Pardubice

Ing. Dar}iel Tamchyna, MBA
Mgr. Ondfej Sebek



# Jméno

23 Halmogi Dominik
) Mazanec Marek
31 Svoboda Adam
86 Bohi¢ Dominik
4 Frolo Tom4$

8 Hanazlik Jif{

70 Havit David

5 Jetdbek Jakub
74 Mozik Vojtéch

9 Ruprecht Jakub
55 Ruizicka Dan

54 Slovik Tom4s

7 St.Pierre Nicolas
81 Seve Martin

11 Balej Jozef

52 Dvorik Michal
77 Gula$ Milan

66 Havli¢ek Ondfej
96 Hefman Martin
44 Hollweg Ryan
80 Johnson Nicholas
29 Kaspatik Pavel
43 Kovar Jan

22 Kraténa Ondiej
30 Lev Jakub

78 Petruska Patrik
48 Pitule Tom4s

88 Pletka Viclav

40 Sedldcek Pavel
65 Schleiss Jan

28 Straka Martin
26 Vlasik Tom4s
60 Vleek Filip

O ¥¥-@v0L w2

Post

brankaf
brankaf
brankat
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
utocnik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
utocnik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
utocnik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
utocnik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik

Narozen
3.11.1987
18.7.1991
26.1.1978
18.2.1990
26.1.1982
2.2.1974
18.4.1975
12.5.1991
26.12.1992
4.12.1991
31.12.1991
5.4.1983
30.7.1985
23.9.1981
22.2.1982
12.8.1979
30.12.1985
18.6.1991
23.6.1987
23.4.1983
25.8.1986
11.1.1979
20.3.1990
21.4.1977
6.12.1990
31.7.1991
10.11.1989
8.6.1979
26.9.1991
1.9.1994
3.9.1972
1.2.1975
7.5.1993

Hal
leva
prava
leva
levd
levd
leva
levd
leva
prava
levd
prava
prava
leva
levd
pravd
leva
prava
leva
levd
levd
leva
levd
pravd
levd
pravd
prava
levd
leva
levd
levd
leva
prava
leva

Vyika
188
190
177
185
187
180
178
180
190
179
180
185
183
180
184
184
178
180
184
180
180
188
180
176
187
180
191
180
180
176
176
179
187

Hmotnost
5
86
84
90
93
74

Realiza¢ni tym

Trenér: Milan Razym
Asistent trenéra: Michal Straka
Trenér brankdit: ~ Rudolf Pejchar
Vedouci muzstva: ~ Viclav Kalina
Kondi¢n{ trenér a fyzioterapeut:

Jaromir Liska
Masér a kustod: Petr Sulan
Masér: Jaroslav Kugler
Lékar: MUDr. Viclav Farnos

1929
bild a modra
8236 mist

nikdy

1951 do roku 1966, od roku
1969 do roku 1971, od roku
1972 do roku 1978, od roku

1979
Plzen IV, 19

zévody Plzen, 1952 — Spartak

Plzen, 1965
1991 - HC

— HC Interconex Plzen, 1995

-HCZKZ

od roku

1948 — Sokol
52 — Leninovy

=TJ Skoda Plzen,
Skoda Plzen, 1994

Plzeri, 1997 — HC

Keramika Plzen, 2003 — HC
Lasselsberger Plzen, 2009 — HC Plzen 1929, 2012 - HC

Skoda Plzen

Martin Straka
Viclav Jichim

@)



ZAPAS S LIBERCEM
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Uspésnd série proti libereckym Bilym Tygram skonéila. Pardubice

chtély navdzat na pét predchozich vitézstvi, ale to se jim nepodatilo.
Hosté si dvéma gdly v prvni tfetiné vybudovali ndskok, ktery poté
peclivé chrénili. Na rozdil jediné branky snfzil chvili pfed koncem
druhé tfetiny Tomd$ Zohorna, ale na tuto trefu nedokdzali pardubictl
hokejisté navézat.

,Do zdpasu jsme vstoupili ospale, pfestoze jsme si v kabiné fikali, ze
budeme agresivni a udévat tempo utkdni. Liberec 1épe bruslil a to
rozhodlo, jak vypadala hra. Podafilo se ndm vratit do zdpasu zvy$enou

aktivitou ve druhé tfetiné, ale bylo to takové bezzubé, méli jsme jedno

stfiddni, pak pauza a pak zase. Pfelévalo se to ve vlnich, celkové to
byl maly tlak na to, abychom libereckou obranu pfekonali a vyrovnali
na 2:2,“ tekl asistent trenéra HC CSOB Pojitovna Pardubice David
Pospisil.

Comeback do Pardubic nevysel brankiii Vladislava Koutskému.
Sice pochytal 31 stiel soupefe a ptedvedl kvalitni vykon, na body to
ale nestadilo. ,,Chtél jsem, abychom vyhrdli, to se nepovedlo. Je to
$koda, litoval pokazeného zdpasu, ve kterém Pardubice promarnily
moznost posilit své postaveni v elitn{ desitce.

Dohravka 23. kola Tipsport extraligy, dtery 15. ledna 2013 od 18.10 hodin:

HC CSOB POJISTOVNA PARDUBICE - BILI TYGRI LIBEREC 1:3 (0:2, 1:0,
0:1 - 0:1).

Branky a nahrdvky: 37:28 Zohorna (Semordd; 5/5) — 8:30 Kica (Vantuch, Jdnosik;
5/5), 18:22 Bortidk (Cakajik; 5/5), 59:50 Nedvéd (5/4). Rozhodéi: Hodek, Poldk —
Bldha, Kostka. Vylouéeni: 5:5 (1:1, 2:1, 2:3), navic Stich (Liberec) 10 minut osobni
trest. Bez vyuziti. Divdci: 7842. Stiely na branku: 31:34 (13:11, 8:16, 10:7). Priibéh
utkéni: 0:2, 1:2, 1:3. Nejlepsi hrddi: Jan Semordd — Marek Schwarz.

HC CSOB Pojistovna Pardubice: Rizicka — Bendk, Stanék, Pisa, Vasicek, Gawryletz,
Kodi, Zdréhal, Drtina — Bartek, Rolinek, Tybor — Vesely, Nosek, Zohorna — Radil,
Kousal, Buchtele — Cetkovsky, Nahodil, Semordd. Trenéfi: Mojmir Trli¢ik, Ladislav
Lubina a David Pospisil.

Bili Tygii Liberec: Schwarz — Cakajik, Derner, Cutta, Janosik, Vitdsek, Stich, Ulrych
— Bulif, Nedvéd, Dusek — Bortndk, Filippi, Visek — Barta, Vantuch, Kica — J. Vlach,
Galambos, Jonik. Trenéfi: Filip Pesdn, Milan Cerny a Miroslav Kapoun.

O

oniine
Vstupenky

o FETETO O




ZAPAS \/ CHOMUTOVE

Hokejist¢ HC CSOB Pojistovna Pardubice prohrili v utkini 41.
kola Tipsport extraligy na ledé Chomutova 3:4. Vychododesi stdhli
dvoubrankové manko, v zdvéru ale pfes hru bez brankdfe nedosdhli
alesporti na bod. Vychodocesi odjeli do Chomutova v oslabené sestavé
vinou zranéni a nemoci. Svou premiéru si ve vychodoleském dresu
odbyl havli¢kobrodsky tto¢nik Lukd$ End4l a hned se blyskl gélem.

Vychodocesi piesto na severu Cech tésné prohrili.

»Odehrili jsme trochu nestastné utkdni. Posledni gl jsme dostali po
takové nevynucené chyb¢, ale druhd véc je to, Ze jsme zacdali hrét az za
stavu, kdy jsme prohrdvali o dvé branky. Teprve v tu chvili jsme zacali
hrdt agresivnéjsi hokej, bruslili jsme a asi jsme byli o malinko lepsi nez
domdci. Stalo se ndm to uz ponékolikdté, cekdme, az se soupet dostane
do vedeni a pak teprve za¢neme hriét, jakoby jsme se béli vyhrdt nebo
méli v hlavich néjaky blok. Velkd hloupost byla i nase $patné stiiddn{
dvé minuty pfed koncem. Mrzi nds, Ze jsme neudélali aspon ten jeden
bod,“ hodnotil zipas asistent trenéra HC CSOB Pojistovna Pardubice
David Pospisil.

AT
P’ﬁTj

Tipsport

40. kolo Tipsport extraligy, patek 18. ledna 2013 od 17.30 hodin:

PIRATI CHOMUTOV - HC CSOB POJISTOVNA PARDUBICE 4:3 (1:0, 2:2,
1:1).

Branky a nahravky: 13:22 Hruska (Machédéek; 5/4), 21:20 Kraft (Hrebejk; 5/5), 33:41
Hiebejk (Rutta; 5/5), 51:33 Hfebejk (Saga’t; 5/5) — 25:28 Tybor (Zohorna, Bendk;
5/5), 36:30 Endél (Tybor, Nosek; 5/5), 48:23 Semorad (5/4). Rozhod¢i: Fratio, Turéan
— Bidal, Ondricek. Vylouceni: 4:5. Vyuziti: 1:0. V oslabeni: 0:1. Divdci: 3517. Stiely
na branku: 23:35 (7:13, 10:14, 7:7). Pribéh utkdni: 2:0, 2:1, 3:1, 3:3, 4:3. Nejlepsi
hr4di: Scépén Hebejk — Jan Semordd.

Pirdti Chomutov: Kostdr — Palin, Machd¢ek, Rutta, Pulpdn, Lucka, Mrézek, Bartejs
— Hruska, Zileddk, Diiras — Sagér, Kraft, Hiebejk — Lusnak, Sikora, Hromas — Racuk,
Kiis, Treille. Trenéti: Mikuld§ Antonik, Jaroslav Liska a Stanislav Miksovic.

HC CSOB Pojistovna Pardubice: Koutsky — Pisa, Vasi¢ek, Gawryletz, Mocek, Bendk,
Koé¢i — Bartek, Nosek, Somik — Radil, Kousal, Buchtele — Cetkovsky, Nahodil, Semordd
— Endil, Zohorna, Tybor. Trenéfi: Mojmir Tili¢ik, Ladislav Lubina a David Pospisil.

Pardubicky PUK, magazin pro viechny fa Sky a priznivce pardubického hokeje, periodikum. Vydavatel:
HC CSOB Pujistovna Pardubice, a. 5., Sukovo ndbiezi 1735, 530 02 Pardubice. IC: 60112476, www.
hepee.cz. Tisk: V&H Print Hldvko spol. s 1. o. Registrace: MK CR E 18511. Redakce: Jan Hrabal (jan.
hrabal@hcpce.cz). Inzerce: Martin Sasin (martin.sasin@hcpee.cz).

10 K¢/ DISTRIBUCE ZDARMA PRO MAJITELE PERMANENTEK
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PARDUBICKE HOKEJOVE SLAVNOST I

Oslavy 90/40 vrcholi hokejovymi slavnostmi, které rdmuje dnesni re-
tro zdpas s Plzni. Ten bude odehrdn v historickych dres obou klubu,
Pardubice nastoupi v legenddrnich ,tesldckych®, Plzen s ostfilenym
sipem Skody. Po skonceni dne$niho utkéni se miiZete t&it na zépas
veterdnd obou klubii. Navstivte také vystavu ,,90 let hokeje v Pardu-
bicich® na pardubickém zdmku, kterd trvd az do konce dubna.

Hokejovy vikend vrcholi dnesnim extraligovym utkdnim HC CSOB
Pojistovna Pardubice — HC Skoda Plzeti. Pardubicti hokejisté nas-
toupi v kopii dresit s logem Tesly na hrudi ze sezony 1972/1973, dresy
vybranych hrd¢a budete moci elektronicky vydrazit. V prvni pfestdvee
utkdn{ se vim na vychodnim ochozu CEZ Areny podepisi Vladimir
Martinec, Jifi Sejba a Tom34s Blazek.

Kritce po skonceni extraligového duelu za¢ne veterdnské utkdni le-
gend pardubického a plzeniského hokeje. Jeho zacdtek je stanoven
zhruba na 20.00 hodin, hrédt se bude 3x15 minut.

OFICIALNI
PARTNERI:

yrumus ENELEX

IWCZ TITUS CZ . ro m

Na této vystavé naleznete zajimavé pfedméty z historie pardubického
hokeje od zalozen{ klubu LT'C Pardubice v roce 1923 aZ po soucasnost.
V audiovizudlni mistnosti vds Dominik Hasek s Vladimirem Mar-
tincem provedou bohatou historii pardubického hokeje a sezndmf vds
s jeho nejvyraznéjsimi osobnostmi v zajimavém téméf ptilhodinovém
klipu. Své znalosti o pardubickém hokeji si budete moci ovéfit v kvizu
Pfimo na nddvofi pardubického zdmku je instalovina uméld plocha,
kam si muiZete ptijit zabruslit.

Zikladni vstupné: 60 korun
Déti od 6 do 15 let, seniofi starsi 65 let: 30 korun
Rodinné vstupné (dva dospéli a nejvyse dvé déti): 150 korun

Skolni vstupné (nejméné 20 74k, dvé dospélé osoby zdarma):

20 korun
Vstupné zdarma: drzitelé prikaztt ZTP nebo ZTP-P véené jedné
osoby doprovodu.

w ZVUK | SVETLA | PODIA | VIDEO

p PROF] ui;lﬁ
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Mikulovice 14

Sport
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Pripravili jsme pro Vés jedine¢ny balicek
na hokejové utkani v Pardubicich se vstupenkou ZDARMA
a wellness procedurami pro Vas doprovod.

CHYTTE S HOKEJ

DO MOBILU!

Svéfte ndm ji do péce a Vy si v klidu uZijte hokej.
) e

V NASEM
FANSHOPU

Cena Pro 2 o501y

2570 ke

PORIO Sl RETRD DRES,
PAMATKOVE PUKY A JINE EXRLUZIVMI

! RETRD PREDVETY,
1 noc
1x dvoullizkovy pokoj se snidani v pavilonu Vesely nebo Jubilejni — =
6.1,11.1,15.1,20.1,,27.1,3.2,19.2,24. 2. porr r—
*V den pfijezdu je pokoj pripraven od 14.00 hod.V den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10.00 hod. - 4 L.ir.:;i‘?:l

B&HDANEC

LECEBNE LAZNE

| Masarykovo nam. 6 | 533 41 Lazné Bohdanec | tel.: +420 466 860 860 | e-mail: obchod@llb.cz |
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SkiResort TYCKA

CERNA HORA - PEC

5 skiarealt = 1 skipas
Cerny Dl. Janské Lazné, Svoboda nad Upov, O ——
PEC de SHéikDu, VEIké Upa Prenos na TV Barrandov :

Predprodej vstupenek v siti Ticketstream ~ www.zlatatycka.cz

souboj mezi hvézdami
5. 0nora 2013 18:00 hod CEZ Aréna Pardubice

www.skiresort.cz
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Informujte se na
aktualni nabidku vozu.

Pardubice, Hradecka 555
volejte: +420 466 797 835

Podébrady, Chotanky 166
volejte: +420 325 600 703

Kolin, Tridvorska 70
volejte: +420 321 715 804

Siiniinl sty « Mostnl viaviy « Bolekowe sty ‘ﬁml“ H
Projekéni indenyring « Pozemnl sty « Svabowin] eaamssing e
DCrinjirdrwa & iFwig Pl B

www.louda.cz

Chiddek a Tintéra, Pardubice as. | tel 466 791 111 | e-maitinfolchi-poe.cz | www.cht-poeca
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| / Cirkusové odpoledne *
pro neposedné déti
v AFI Paldcil ‘

PATEK 25 1
14:00-18:00 hodin

www.afi-palac.cz

AN
"\

HRACI V PRIMEM PRENOSU
v Restauraci HATTRICK

£S0B \&
HATTRICK POJISTOVUNA

restaurant

HOCKEY CLUS

25.1. 17:30 CESKE BUDEJOVICE
29.1. 17:00 VIiTKOVICE
1.2. 18:15 SLAVIA PRAHA

13.2. 17:30 LITVINOV

Pivo 10° 0,5L za 25 K¢
Otevieno 60 minut pred zacatkem utkani
Restaurace Hattrick — pfimo v CEZ Aréné Pardubice
Televizni prenos v HD kvalité

Mountfield




50m BAZEN
AQUA - vodni radosti
WELLNESS - sauny
FITNESS
LETNIi PLAZ

POMOHLI NAM KE HVEZDAM

€SOB Pojistovna

20
PILZA M

Tecam  coloseum

TECH-uT  WHRSPL RWE
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90/40 I

Do Pardubic ptisel Vladimir Martinec z Lomnice nad Popelkou, vyh-
1édl si jej trenér Horymir Sekera. Spolu s Bohuslavem Stastnym a Jitim
Novékem vytvofil formaci, kterd se vyrazné prosadila i v ¢eskoslovenské
reprezentaci. Jeji pravé kiidlo se stalo jednou z tstfednich postav oslav

viro&i 90/40.

Véera byl nékdejsi fantasticky dro¢nik ocenén na GALAVECERU 90,
s Vladimirem Martincem se nyni mtZete potkdvat ,,nazivo“ v audiovi-
zudlnim programu vystavy ,,90 let hokeje v Pardubicich® az do konce

dubna.

»Jsem velmi rdd, ze mé hokejovy klub takto oslovil, abych mohl pro-
vést jeho historii. Moc mé to potésilo. Je dobfe, Ze klub se takto stavi
ke svym déjindm. Asi patfim k osobnostem naseho klubu, ale Ze mé
pozdd4, abych provézel jeho historii, to jsem necekal a zprvu tomu ani
nevéfil,“ nechal se slySet Vladimir Martinec. Méloktery ¢lovék umi
takovym neopakovatelnym zptsobem Sifit pozitivni ndladu. Vladimir
Martinec vds vzdy pozdravi s Gsmévem, v ocich mu zdfi energie a sk-
romnost zaroven.

V roce 1973 vedl coby pravé kfidlo Pardubice v cesté za mistrovskym
titulem. Parta, kterou dal do kupy trenér Horymir Sekera, triumfovala
v zdkladn{ &sti a ovlddla i celé play off. V semifindle se Tesle Pardubi-
ce podafilo vyfadit Slovan Bratislava, v boji o mistrovsky titul zdolala

Duklu Jihlava.

,KdyZ na to ¢lovék vzpomene, tak si fekne, Ze je hodné rad,
ze mohl byt u toho, kdy Pardubice ziskaly sviij prvni mist-
rovsky titul. Spousté hrd¢a a i kluba se toto nepostéstilo
a ndm se to podafilo, za to jsem velmi vdécny,“ fekl Vla-
dimir Martinec.

1923 / 973

Silné Pardubice triumfovaly v 70. letech ,pouze jednou, poté zis-
kaly dvé stiibrné medaile (1975 a 1976) a jednu bronzovou (1974).
yJednim z diivodd, pro¢ se ndm poté nepovedlo, byl odchod trenéra
Horymira Sekery. Mozn4 jsme trochu i zpohodInéli, i kdyz stdle jsme
makali naplno a hrdli nahote,“ zamyslel se Vladimir Martinec.

Legenddrni dto¢nik také neopomnél sily ostatnich protivnikd. Pred
érou Dukly Jihlava vitézilo Brno, ¢éyfi tituly v 70. letech vyhrdlo i
Kladno. ,,My jsme se vlastné vklinili mezi tyto tymy, které tehdy hraly
prim v ¢eskoslovenském hokeji. Tehdejsi liga byla velmi kvalitni, neby-
lo jednoduché se v ni prosadit. I proto si vdzim naseho Ceyficet let sta-
rého mistrovského titulu,” fekl hrd¢, keery v Pardubicich nosil ¢islo 13.

Vladimir Martinec byl v¢era u slavnostniho zdhajeni vystavy na pardu-
bickém zdmku, mohl si tedy projit celou expozici. ,,Spolupodilel jsem
se na piipravich, béhem nich jsem netusil, jak to celé bude vypadat.
Ale jesté si to urcité rdd v klidu projdu, klubov4 historie je velmi boha-
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t4,“ doplnil nékdejsi brilantni technik.
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